
i. 

PREFEITURA DE 

ALCÂNTARAS 
GOVERNO MUNICIPAL 

PORTARIA - GAB N° 20190626-3 de 26 de junho de 2019. 

O Prefeito Municipal de Alcântaras, Estado do Ceará, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Alcântaras, 

RESOLVE 

1. Nomear, a partir da presente data, o Sr. José Moreira Lima )unior 
para exercer o cargo de Procurador Adjunto da Procuradoria Geral de 
Alcântaras, símbolo DAS III. 

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a data de sua expedição. 

3. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Paço da Prefeitura Municipal de Akântaras, em 26 de junho de 2019. 

' CA JOAQUI R 	 ALHO RV 
Pr eito Municipal 

Prefeitura Municipal de Alcântaras CNPJ 07.598.62610001-90 

Rua Antunino Cunha, s/n - CentroCEP: 62120-000 Alcântaras - Ce (88) 3640-1033 

www. alcan taras. ce. gov . br 


